
ZASTĘPSTWA 
(zaplanowane zastępstwa mogą ulec zmianie) 

Dzień 

tygodnia 

Data  
Imię i nazwisko 

nauczyciela 

Kolejna 

godzina 

lekcyjna 

Klasa Przedmiot 
Imię i nazwisko nauczyciela 

zastępującego 

Podpis 

nauczyciela 

P
ią

te
k

  

0
8
.0

3
.2

0
2
4
 r

. 
p. A. Olchowska 1 7b/1 j. angielski z. odwołane  

 2 7b/1 j. angielski z. odwołane  

 3 3b j. angielski p. M. Strzałka  

 5 6a/2 j. angielski z. odwołane  

 6 5a/2 j. angielski z. odwołane  

      

p. A. Bender-Janiszewska 1 1b j. mn. niem. z. odwołane  

 2 4a j. mn. niem. z. odwołane  

 3 4a j. mn. niem. z. odwołane  

 4 7a niMS z. odwołane  

 7 8c/2 j. niemiecki z. odwołane  

 8 8c/2 j. niemiecki z. odwołane  

 9 8ac j. mn. niem. z. odwołane  

      

p. B. Serafin 2 6b n. wsp. n. przedmiotu  

 3 6b n. wsp. n. przedmiotu  

 4 4a n. wsp. n. przedmiotu  

 5 4a n. wsp. n. przedmiotu  

 6 4a n. wsp. n. przedmiotu  
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k

  

0
8
.0

3
.2

0
2
4
 r

. 
p. J. Pajączkowska 4 8a n. wsp. n. przedmiotu  

 5 8a n. wsp. p. B. Maziarek za 5a  

 6 8a n. wsp. n. przedmiotu  

 7 8a rJP n. przedmiotu  

      

p. A. Olchowy 1 6a rBO z. odwołane  

 2 6a n. wsp. p. E. Wądołowska za 5a  

 3 6a n. wsp. n. przedmiotu  

 4 6a n. wsp. n. przedmiotu  

 5 6a n. wsp. n. przedmiotu  

      

p. K. Paliwoda 1 4b wżr z. odwołane  

 3 8a wos p. K. Główka za 5a  

 4 8c wos p. G. Presz za 5a  

      

p. A. Majka 1 5a ipetDH wyj. z klasą  

 2 5a n. wsp. wyj. z klasą  

 3 5a n. wsp. wyj. z klasą  

 4 5a ipetDH wyj. z klasą  
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P
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0
8
.0

3
.2

0
2
4
 r

. 
p. A. Buczny 7 4ab/ch wf 

4a p. G. Presz 

4b wyj. z wychowawcą 
 

 8 7ab/ch wf z. odwołane  

      

p. A. Staniszewska 5 4b n. wsp wyj. z klasą  

 6 4b n. wsp wyj. z klasą  

 7 4b n. wsp wyj. z klasą  
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P
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0
8
.0

3
.2

0
2
4
 r

. 
p. S. Kostrzewa 5 6a pJP uczeń z klasą  

 7 6a zwp świetlica  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 


